[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	23
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	303

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений
в постановление администрации

городского поселения Андра

от 26.03.2012 № 37

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Федеральным законом от 30 декабря 2015 г. N 448-ФЗ, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта городского поселения Андра:
         1. Внести в Постановление администрации городского поселения Андра от 26.03.2012 № 37 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования городское поселение Андра» следующие изменения:
         1.1. подпункт 3.1.3. пункта 3 изложить в новой редакции: «3.1.3. Создание условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах;»;
         1.2. пункт 3 дополнить подпунктом 3.1.11 следующего содержания: «3.1.11. Организация и принятие мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре;»;
         1.3. пункт 3 дополнить подпунктом 3.1.12 следующего содержания: «3.1.12. Принятие мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной противопожарной службы.».
2. Настоящее   постановление   обнародовать   посредством   размещения   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                                   Н.В. Жук
PAGE